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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 16 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2012-11-18 - 11:00 Sponsor: MULCANO Edward Mężyk Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

13 - 15 lat

1. SAWCZUK Oskar 98 SKS Start Łódź 58.95 572 29.06 29.89
2. UMIŃSKI Grzegorz 97 Mks Trójka Łódź 1:00.81 521 29.89 30.92
3. TRÓJCA Mateusz 97 MKS MOS Katowice 1:01.09 514 29.76 31.33
4. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 1:01.58 501 29.82 31.76
5. KOLASA Dawid 97 MKS Juvenia Wrocław 1:02.38 482 30.41 31.97
6. SPRINGER Adrian 97 KP Astromal Akwawit Leszno 1:03.37 460 30.47 32.90
7. CZECH Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.94 448 31.08 32.86
8. GALUS Michał 97 Mks Trójka Łódź 1:05.72 412 32.34 33.38
9. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 1:06.00 407 32.05 33.95

10. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 1:06.38 400 32.55 33.83
11. WIERTELAK Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:06.74 394 32.09 34.65
12. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:06.91 391 32.37 34.54

SZCZUTKOWSKI Robert 98 WKS Śląsk Wrocław 1:06.92 391 32.72 34.20
14. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 1:06.96 390 32.75 34.21
15. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 1:07.22 385 33.69 33.53
16. WAWRYCA Szymon 98 Jelenia Góra 1:07.28 384 32.42 34.86
17. LIPIŃSKI Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 1:07.75 376 32.96 34.79
18. ŁAWNIK Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:08.01 372 32.73 35.28
19. BŁASZCZYK Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.67 361 33.73 34.94
20. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:08.96 357 33.46 35.50
21. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 1:09.03 356 33.72 35.31
22. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 1:09.31 352 33.55 35.76
23. LISY Karel 97 Loko Trutnov 1:09.65 346 33.91 35.74
24. LICBARSKI Paweł 98 IUKP "Wodnik" Police 1:10.70 331 35.03 35.67
25. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 1:11.62 319 34.43 37.19
26. KUCZMA Jędrzej 98 WKS Śląsk Wrocław 1:11.74 317 35.93 35.81
27. MAZUR Szymon 98 Loko Trutnov 1:12.83 303 35.81 37.02

PRZYBYLSKI Wojciech 99 WKS Śląsk Wrocław 1:12.85 303 35.11 37.74
29. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 1:13.55 294 35.75 37.80
30. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 1:22.85 206 39.52 43.33
31. TUL Jakub 99 Start Wrocław 1:47.58 94 151 52.95 54.63

DYSKW. ZALEGA Bartłomiej 99 UKS Koral Wrocław 1:19.08 39.25 39.83

15 lat

1. UMIŃSKI Grzegorz 97 Mks Trójka Łódź 1:00.81 521 29.89 30.92
2. TRÓJCA Mateusz 97 MKS MOS Katowice 1:01.09 514 29.76 31.33
3. KOLASA Dawid 97 MKS Juvenia Wrocław 1:02.38 482 30.41 31.97
4. SPRINGER Adrian 97 KP Astromal Akwawit Leszno 1:03.37 460 30.47 32.90
5. CZECH Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.94 448 31.08 32.86
6. GALUS Michał 97 Mks Trójka Łódź 1:05.72 412 32.34 33.38
7. LISY Karel 97 Loko Trutnov 1:09.65 346 33.91 35.74

14 lat

1. SAWCZUK Oskar 98 SKS Start Łódź 58.95 572 29.06 29.89
2. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 1:01.58 501 29.82 31.76
3. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 1:06.00 407 32.05 33.95
4. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 1:06.38 400 32.55 33.83
5. WIERTELAK Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:06.74 394 32.09 34.65
6. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:06.91 391 32.37 34.54
7. SZCZUTKOWSKI Robert 98 WKS Śląsk Wrocław 1:06.92 391 32.72 34.20
8. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 1:07.22 385 33.69 33.53
9. WAWRYCA Szymon 98 Jelenia Góra 1:07.28 384 32.42 34.86
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 16, Chłopców, 100m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

10. LIPIŃSKI Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 1:07.75 376 32.96 34.79
11. BŁASZCZYK Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.67 361 33.73 34.94
12. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 1:09.03 356 33.72 35.31
13. LICBARSKI Paweł 98 IUKP "Wodnik" Police 1:10.70 331 35.03 35.67
14. KUCZMA Jędrzej 98 WKS Śląsk Wrocław 1:11.74 317 35.93 35.81
15. MAZUR Szymon 98 Loko Trutnov 1:12.83 303 35.81 37.02
16. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 1:13.55 294 35.75 37.80

13 lat

1. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 1:06.96 390 32.75 34.21
2. ŁAWNIK Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:08.01 372 32.73 35.28
3. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:08.96 357 33.46 35.50
4. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 1:09.31 352 33.55 35.76
5. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 1:11.62 319 34.43 37.19
6. PRZYBYLSKI Wojciech 99 WKS Śląsk Wrocław 1:12.85 303 35.11 37.74
7. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 1:22.85 206 39.52 43.33
8. TUL Jakub 99 Start Wrocław 1:47.58 94 151 52.95 54.63

DYSKW. ZALEGA Bartłomiej 99 UKS Koral Wrocław 1:19.08 39.25 39.83

PARAOLIMPIC

1. STEFANOWSKI Krzysztof 93 Start Wrocław 2:08.20 55 792 1:01.39 1:06.81
2. JAKUBIEC Patryk 93 Start Wrocław 1:15.74 269 433 36.97 38.77
3. KRAJEWSKI Rafał 89 Start Wrocław 1:41.28 112 336 49.68 51.60
4. TUL Jakub 99 Start Wrocław 1:47.58 94 151 52.95 54.63

OPEN

1. SAWCZUK Oskar 98 SKS Start Łódź 58.95 572 29.06 29.89
2. UMIŃSKI Grzegorz 97 Mks Trójka Łódź 1:00.81 521 29.89 30.92
3. TRÓJCA Mateusz 97 MKS MOS Katowice 1:01.09 514 29.76 31.33
4. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 1:01.58 501 29.82 31.76
5. KOLASA Dawid 97 MKS Juvenia Wrocław 1:02.38 482 30.41 31.97
6. SPRINGER Adrian 97 KP Astromal Akwawit Leszno 1:03.37 460 30.47 32.90
7. CZECH Szymon SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:03.94 448 31.08 32.86
8. GALUS Michał 97 Mks Trójka Łódź 1:05.72 412 32.34 33.38
9. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 1:06.00 407 32.05 33.95

10. GRZYMSKI Mateusz 98 WKS Śląsk Wrocław 1:06.38 400 32.55 33.83
11. WIERTELAK Karol 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:06.74 394 32.09 34.65
12. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:06.91 391 32.37 34.54
13. SZCZUTKOWSKI Robert 98 WKS Śląsk Wrocław 1:06.92 391 32.72 34.20
14. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 1:06.96 390 32.75 34.21
15. KARPIUK Kamil 98 MKS Juvenia Wrocław 1:07.22 385 33.69 33.53
16. WAWRYCA Szymon 98 Jelenia Góra 1:07.28 384 32.42 34.86
17. LIPIŃSKI Kacper 98 WKS Śląsk Wrocław 1:07.75 376 32.96 34.79
18. ŁAWNIK Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:08.01 372 32.73 35.28
19. BŁASZCZYK Michał SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:08.67 361 33.73 34.94
20. CHMIELEWSKI Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 1:08.96 357 33.46 35.50
21. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 1:09.03 356 33.72 35.31
22. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 1:09.31 352 33.55 35.76
23. LISY Karel 97 Loko Trutnov 1:09.65 346 33.91 35.74
24. LICBARSKI Paweł 98 IUKP "Wodnik" Police 1:10.70 331 35.03 35.67
25. BIEROŃSKI Michał 99 WKS Śląsk Wrocław 1:11.62 319 34.43 37.19
26. KUCZMA Jędrzej 98 WKS Śląsk Wrocław 1:11.74 317 35.93 35.81
27. MAZUR Szymon 98 Loko Trutnov 1:12.83 303 35.81 37.02
28. PRZYBYLSKI Wojciech 99 WKS Śląsk Wrocław 1:12.85 303 35.11 37.74
29. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 1:13.55 294 35.75 37.80
30. JAKUBIEC Patryk 93 Start Wrocław 1:15.74 269 433 36.97 38.77
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 16, Mężczyzn, 100m grzbietowy, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

31. GIL Bartosz 99 UPKS Wodnik Rawicz 1:22.85 206 39.52 43.33
32. KRAJEWSKI Rafał 89 Start Wrocław 1:41.28 112 336 49.68 51.60
33. TUL Jakub 99 Start Wrocław 1:47.58 94 151 52.95 54.63
34. STEFANOWSKI Krzysztof 93 Start Wrocław 2:08.20 55 792 1:01.39 1:06.81

DYSKW. ZALEGA Bartłomiej 99 UKS Koral Wrocław 1:19.08 39.25 39.83

PK MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 1:10.98 327 35.04 35.94


